
CNPJ RAZÃO SOCIAL/NOME VALOR PAGO

 00.331.788/0001-19  AIR LIQUIDE BRASIL LTDA 978,04R$                    

 16.731.862/0001-24  ATACADAO PAPELEX LTDA 5.302,82R$                 

 33.352.394/0001-04  COMPANHIA ESTADUAL DE AGUAS E ESGOTOS CEDAE 66.567,83R$               

 05.123.076/0001-28  CSM CONSTRUÇOES LTDA 326.859,93R$             

 00.977.972/0001-30  DENTAL BORGES COM PROD MEDICOS ODONTOLOGICOS LTDA 2.817,00R$                 

 18.739.378/0001-77  ODONTOCOPA COMERCIO DE ARTIGOS ODONTOLOGICOS EIRELI 766,20R$                    

 09.316.105/0001-29  FRIOVIX COMERCIO DE REFRIGERA€ÇO LTDA 9.125,96R$                 

 13.323.440/0001-21  COML BRASIL COM IMP EXP PROD MED HOSP LTDA 2.634,46R$                 

 33.000.118/0001-79  TELEMAR NORTE LESTE S A 1.648,57R$                 

 27.405.373/0001-07  LIFE FARMA PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES EIRELLI 40.774,25R$               

 07.830.549/0002-33  ALTPRIME 17.457,30R$               

 05.957.860/0001-31  AZEVEDO DOS REIS ADVOGADOS ASSOCIADOS 61.900,00R$               

 60.444.437/0001-46  LIGHT SERVICOS DE ELETRICIDADE S A 94.798,67R$               

 31.376.361/0001-60  TRANSEGUR VIGILANCIA E SEGURANCA LTDA 187.991,62R$             

 20.282.600/0001-05  ELLO SERVIÇOS EIRELI-ME 11.392,00R$               

 33.747.288/0001-11  FETRANSPOR 62.227,10R$               

 16.727.386/0001-78  RIOPAR PARTICIPACOES S A 1.927,80R$                 

 69.034.668/0001-56  SODEXO PASS DO BRASIL SERV E COM S A 251.190,00R$             

 28.863.681/0001-30  RTJ COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI ME 5.576,81R$                 

 15.698.621/0001-68  HTS TECNOLOGIA E RECURSOS HUMANOS EIRELI 95.457,78R$               

 14.470.588/0001-51  SERVIOESTE RIO DE JANEIRO LTDA 1.864,00R$                 

 00.360.305/0001-04  CAIXA ECONOMICA FEDERAL 188.089,20R$             

 19.934.486/0001-63  GCI SYATEM TECNOLOGIA E DESENVOLVIMENTO EIRELI EPP 11.828,40R$               

 18.474.013/0001-68  AMSALUTEM COM DE EQUIP MEDICO ODONTOLOGICOS LTDA 9.124,26R$                 

 00.328.154/0001-07  GMC CONSULTORIA E SISTEMA CONTABIL LTDA 27.000,00R$               

 34.018.506/0001-40  INOVAÇÃO EM INFORMµTICA COM?RCIO E VENDA EIRELI 691,90R$                    

 28.743.739/0001-02  MENEZES AGUA TRANSPORTES LOCACAO E SERVICOS EIRELI ME 1.200,00R$                 

 00.756.850/0001-14  JVA SERVIÇOS MÉDICOS E DIAGNÓSTICOS EIRELI 107.832,00R$             

 15.810.680/0001-86  MULTIPEL PAPELARIA LTDA  EPP 650,20R$                    

 35.682.346/0001-00  TIAGO DA CONCEIÇÃO GONÇALVES-MEI 4.500,00R$                 

 07.339.309/0001-50  HIDROCONEC COMÉRCIO DE CONEC€åES LTDA 3.790,00R$                 

 28.913.260/0001-77  REAL DISTR UNICA RIO COM REFRI EIRELI 766,00R$                    

 40.179.871/0001-39  STTR INDUSTRIAL E COMERCIO LTDA EPP 11.471,60R$               

 07.081.404/0001-04  BARRATEC ASSISTENCIA TECNICA DE EQUIPAMENTOS ODONTOLOGICOS LTDA 14.837,00R$               

 34.030.723/0001-55  LEANDRO ALVES DE SOUZA 4.500,00R$                 

 16.897.017/0001-23  ATOS PHARMA PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI 37.604,72R$               

 31.760.534/0001-40  MUNDIVOX CLOUD LTDA 1.612,90R$                 

 31.322.414/0001-60  FW INFORMÁTICA E TECNOLOGIA DA INFORMA€ÇO EIRELI 1.400,00R$                 

 13.742.005/0001-31  CENTRAL DAS µGUAS COM?RCIO LTDA 720,00R$                    
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 02.421.421/0001-11  TIM S.A. 125,21R$                    

 40.432.544/0062-69  CLARO S A 986,34R$                    

 00.394.460/0001-41  SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL 212.675,14R$             

 22.035.606/0001-03  MASD SERVICOS MEDICOS LTDA 51.786,43R$               

 04.673.213/0001-35  MEGAODONTO ASSISTÒNCIA T?CNICA COM?RCIO LTDA 1.932,60R$                 

 09.580.976/0001-55  FOURNET SOLUÇÃO EM TELECOMUNICAÇOES 3.335,00R$                 

 15.708.861/0001-04  1 A KPJ LOGÖSTICA LTDA 2.236,28R$                 

 42.498.733/0001-48  PREFEITURA DA CIDADE DO RIO DE JANEIRO(DARM) 12.627,20R$               

 06.132.791/0001-90  DELL CLINICA EIRELI 24.643,06R$               

 16.727.230/0001-97  MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL - MPAS 785.952,74R$             

 05.696.218/0001-46  PROVISAO RH 499.929,49R$             

 09.089.849/0001-58  OSMAG RIO E STOCK FRIO COM?RCIO DE REFRIGERA€ÇO LTDA 2.800,00R$                 

 05.696.218/0001-46  CUSTEIO EXECUTORA 88.344,80R$               

 06.997.684/0001-24  MARJUL ADMINISTRAÇÃO DE BENS LTDA 20.107,00R$               

 27.128.818/0001-40  1ºOFÖCIO DE NOTAS 9.109,76R$                 

 21.881.327/0001-90  CINTIA POSSAS SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA  5.119,47R$                 

 15.390.322/0001-61  MARCELO TAVARES 2.513,32R$                 

 13.766.333/0001-78  LASER X INFORMµTICA E ASSISTENCIA TECNICA LTDA ME 161,97R$                    

 19.683.154/0001-53  TOM TICKET 117,29R$                    

 42.498.733/0001-48  PREFEITURA DA CIDADE DO RIO DE JANEIRO(DARM) 12.448,80R$               

 05.696.218/0001-46  BANCO DO BRASIL 3.672,41R$                 

MÊS DE PAGAMENTO: FEVEREIRO/2020
CNPJ RAZÃO SOCIAL/NOME VALOR PAGO

18.474.013/0001-68 AMSALUTEM COM DE EQUIP MEDICO ODONTOLOGICOS LTDA 14.483,79R$               

33.000.118/0001-79 TELEMAR NORTE LESTE S A 1.568,72R$                 

33.352.394/0001-04 COMPANHIA ESTADUAL DE AGUAS E ESGOTOS CEDAE 24.335,90R$               

27.405.373/0001-07 LIFE FARMA PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES EIRELLI 39.796,07R$               

33.747.288/0001-11 FETRANSPOR 52.137,61R$               

05.123.076/0001-28 CSM CONSTRUÇÕES LTDA 325.806,93R$             

00.977.972/0001-30 DENTAL BORGES COM PROD MEDICOS ODONTOLOGICOS LTDA 2.413,50R$                 

15.810.680/0001-86 MULTIPEL PAPELARIA LTDA  EPP 4.933,02R$                 

00.360.305/0001-04 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 191.567,46R$             

01.138.264/0001-79 BIOVET SERVICOS LTDA EPP 1.200,00R$                 

16.897.017/0001-23 ATOS PHARMA PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI 21.869,36R$               

09.089.849/0001-58 OSMAG RIO E STOCK FRIO COMÉRCIO DE REFRIGERAÇÃO LTDA 953,00R$                    

00.331.788/0001-19 AIR LIQUIDE BRASIL LTDA 1.004,64R$                 

31.760.534/0001-40 MUNDIVOX CLOUD LTDA 1.000,00R$                 

02.421.421/0001-11 TIM S.A. 154,00R$                    

31.322.414/0001-60 FW INFORMÁTICA E TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO EIRELI 900,00R$                    

69.034.668/0001-56 SODEXO PASS DO BRASIL SERV E COM S A 3.744,00R$                 



40.179.871/0001-39 STTR INDUSTRIAL E COMERCIO LTDA EPP 11.471,60R$               

05.957.860/0001-31 AZEVEDO DOS REIS ADVOGADOS ASSOCIADOS 61.900,00R$               

00.328.154/0001-07 GMC CONSULTORIA E SISTEMA CONTABIL LTDA 27.000,00R$               

07.081.404/0001-04 BARRATEC ASSISTENCIA TECNICA DE EQUIPAMENTOS ODONTOLOGICOS LTDA 14.837,00R$               

35.682.346/0001-00 TIAGO DA CONCEIÇÃO GONÇALVES-MEI 4.500,00R$                 

31.376.361/0001-60 TRANSEGUR VIGILANCIA E SEGURANCA LTDA 187.991,62R$             

19.934.486/0001-63 GCI SYSTEM TECNOLOGIA E DESENVOLVIMENTO EIRELI EPP 11.040,06R$               

00.756.850/0001-14 JVA SERVIÇOS MÉDICOS E DIAGNÓSTICOS EIRELI 120.374,00R$             

22.035.606/0001-03 MASD SERVICOS MEDICOS LTDA 51.786,43R$               

15.708.861/0001-04  KPJ LOGÍSTICA LTDA 2.421,97R$                 

05.913.313/0001-54 ELEVATOR MANUTENÇÃO E COSERVAÇÃO DE ELEVADORES 2.150,00R$                 

15.698.621/0001-68 HTS TECNOLOGIA E RECURSOS HUMANOS EIRELI 91.950,00R$               

28.948.222/0001-50 PAPELARIA ZAP LTDA 370,14R$                    

34.030.723/0001-55 LEANDRO ALVES DE SOUZA 4.500,00R$                 

07.830.549/0002-33 ALTPRIME 5.564,15R$                 

05.696.218/0001-46 PROVISAO RH 515.480,21R$             

27.741.454/0001-70 CERCA NOVA COMÉRCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS 435,00R$                    

13.766.333/0001-78 LASER X INFO. ASSIST. TÉCNICA LTDA 8.002,34R$                 

40.432.544/0062-69 CLARO S A 707,54R$                    

20.973.493/0001-53 JRT COMÉRCIO DE PAPELARIA E INFORMÁTICA EIRELI ME 1.281,14R$                 

16.731.862/0001-24 ATACADAO PAPELEX LTDA 365,92R$                    

16.727.386/0001-78 RIOPAR PARTICIPACOES S A 75,01R$                       

00.394.460/0001-41 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL 263.859,30R$             

16.727.230/0001-97 MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL - MPAS 787.825,25R$             

42.498.733/0001-48 PREFEITURA DA CIDADE DO RIO DE JANEIRO(DARM) 13.932,88R$               

92.660.406/0008-95 FRIGELAR INDUSTRIA E COMÉCIO LTDA 2.684,00R$                 


